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RAPORTI VJETOR  2022
KRYESUSE KOMITETIT PER KOMUNITETE
RAPORTIN E PERGADITI : Albijona SADIKU



RAPORTI




MARS:
· Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per perzgjedhjen e kandidateve per komisionin perzgjedhes te Drejtorit te shkolles SH.M.F.U. “ANADOLU”
· Shqyrtimi dhe miratimi I plotesim ndryshimit te vendimit nr.05\2022 te dates 25.02.2022 per themelimin e Keshillit Komunale per Siguri dhe Bashkesi
· Prezantimi I raportit vjetor Financiar per vitin e perfunduar me 31 dhjetor 2021
· Vendim per shperndarjen e pajisjeve bujqesore per fermert e komunes se Mamushes per nder te festivalit te domates.
 




PRILL:
· Shqyrtimi dhe miratimi I Planit te punes se Kuvendit per vitin 2022


MAJ:

· Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per perzgjedhjen e kandidateve per komisionin perzgjedhes te Drejtorit te shkolles fillore te mesme te ulet “Anadolu” 



QERSHOR:
· Shqyrtimi dhe miratimi I Kornizes afatmesme buxhetore per vitet 2023-2025
· Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per bartjen e mjeteve te pa shpenzuara te te hyrave vetanake nga viti 2021 ne vitin 2022




KORRIK:

· Mbledhja e pare e jashtezakonshme me piken e rendit te dites : Shqyrtimi dhe miratimi I akt themelimit te QKMF-se







SHTATOR:
· Shqyrtimi dhe miratimi I Draft Planit te buxhetit per vitet 2023-2025
· Shqyrtimi dhe miratimi I vendimit te formimit te Komisionit per caktimin e vendit dhe dizajnit per ndertimin e lapidarit te deshmoreve te Mamushes te rene ne luften e Kosoves (1999)
· Shqyrtimi dhe miratimi I akt themelimit te QKMF-se

TETOR:
· Raporti I Auditimit per pasqyrat financiare vjetore te komunes se Mamushes per vitin 2021
· Plani I veprimit per vitin 2021 per raportin e auditimit per vitin 2021
· Raporti periodik per zbatimin e rekomandimeve te dhena per raportin e auditimit per vitin 2021 nga zyra kombetare e auditimit .



NËNTOR:
· Shqyrtimi dhe miratimi I Projekt-statutit te Qendres Kryesore te Mjeksis Familjare ne Mamushe.
 


DHJETOR:
 

· Shqyrtimi dhe miratimi I rregullores per taksa,tarifa,ngarkesa administrative dhe sherbimeve te tjera komunale per vitin 2023.
· Shqyrtimi dhe miratimi I draft Planit te Veprimit per Barazi Gjinore per vitet 2023-2025.
· Shqyrtimi dhe miratimi I propozim vendimit per bartjen e tri parcelave nga prona shoqerore ne prone komunale.


